АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июль  2014й.                          № 21                         «16» июля 2014г.

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии ч.6 ст.43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, указанных в приложении.

         2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и уведомить собственников помещений в многоквартирных домах путем размещения на сайте администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                              В.И.Осипов
                                                                                   Приложение

к постановлению главы

Администрации СП Воздвиженский

Сельсовет

МР Альшеевский район РБ

№ 21 от 16 июля 2014 г.

Перечень многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы и номер дома

	1
	С. Санатория имени Чехова
	Ул. Центральная, д.14